UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

	      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	 Số:  4366/UBND-NC

	Quy                                          Quy Nhơn, ngày    15    tháng  12  năm 2010

	V/v tham gia góp ý dự thảo báo cáo tổng kết Quyết định số 70/2003/QĐ-TTg

                                                           Kính gửi: Sở Nội vụ.

ngày 07 tháng 12 năm 2010 Bộ Nội vụ có Công văn số 4306/BNV-CTTN về việc góp ý dự thảo báo cáo tổng kết Quyết định số 70/2003/QĐ-TTg ngày 19/4/2003 của Thủ tướng Chính phủ về Chiến lược phát triển thanh niên Việt Nam giai đoạn 2003 - 2010; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Giám đốc Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan nghiên cứu, giúp UBND tỉnh tham gia góp ý kiến dự thảo báo cáo tổng kết nêu trên của Bộ Nội vụ (kèm theo dự thảo) bằng văn bản, trình UBND tỉnh xem xét, báo cáo Bộ Nội vụ trước ngày 20/12/2010.
Giám đốc Sở Nội vụ phối hợp thực hiện./.

                   TL. CHỦ TỊCH
                                                                                    KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
Nơi nhận:                                                                                  PHÓ VĂN PHÒNG

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Lãnh đạo VP;
- Lưu: VT, K12 (XH.11b).

                              Trương Thanh Kết